令和６年３月２２日

各 位

京都市立西院幼稚園

園 長 田  郁美

離任式のお知らせ

春光うららかな好季節となりました。皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げま

す。平素は西院幼稚園の教育にご理解ご支援をいただきまして、誠にありがとうござい

ます。

この度、教職員人事異動が下記の通りありました。それぞれの者が、皆様に支えられ

て勤務できましたことを心より感謝申し上げます。つきましては、下記の通り、離任式

を行いますので、お知らせいたします。

記

教職員離任式

日 時    令和６年３月２９日（金） 午前１０時００分 開式

場 所    西院幼稚園遊戯室

離任者   教頭      服部 いづみ

離任者   非常勤講師   藤井 智子

離任者   保健職員    神  由里

離任者   事務職員    廣田 真紀